
 

 

 

 
 

 
 

DEKLARACJA ZGODNOŚCI 

Regranulat PET – rPET granulowany 

 

1. LERG-PET sp. z o.o.  

 

87-100 Toruń, ul. M. Skłodowskiej – Curie 73  

2. j.w.  

3. porecyklingowy granulat PET (politereftalan etylenu) – rPET granulowany  

4. 09 października 2023  

5. Granulat produkowany z surowców, materiałów i w warunkach spełniających wymagania 

przepisów stawianych w:  

 

Europejska Agencja ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA)  

Pozytywna opinia agencji w zakresie dopuszczenia do kontaktu z żywnością regranulatu 

produkowanego przez Lerg-Pet z dnia 04 lipca 2023 (nr wniosku EFSA‐Q‐2022‐00796) dostępna pod: 

https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/8133  

Przepisy UE:  

• • Rozporządzenie 1616/2022 w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych 

pochodzących z recyklingu przeznaczanych do kontaktu z żywnością  

• • Rozporządzenie 10/2011/UE w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych 

przeznaczonych do kontaktu z żywnością  

• • Rozporządzenie 1935/2004/UE w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych 

przeznaczonych do kontaktu z żywnością  

• • Rozporządzenie 2023/2006/UE w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do 

materiałów przeznaczonych do kontaktu z żywnością  

• • Dyrektywa nr 94/62/WE z dnia 20 grudnia 1994 r. w sprawie opakowań i odpadów 

opakowaniowych  

 

6, 7. Wykaz 

substancji objętych 

limitem migracji 

specyficznej (SML) 

wg Rozporządzenia 

10/2011/WE: CAS  

Nazwa  SML  

75-07-0  Aldehyd octowy  ≤6,0  

100-21-0  Kwas tereftalowy  ≤7,5  

121-91-5  Kwas izoftalowy  ≤5,0  

107-21-1  Glikol etylenowy  ≤30,0  

111-46-6  Glikol dietylenowy  ≤30,0  

1309-64-4  Trójtlenek antymonu  ≤0,04  

 

 

Lerg-Pet sp. z o.o. ul. M. Skłodowskiej-Curie 73, 
87-100 Toruń 

e-mail: marketing@lergpet.pl 
www.lergpet.pl 

 

Spółka wpisana jest do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000004590, REGON: 870 433 395, NIP: 879-175-57-32 

 

 

 

 
 

 
 

mailto:marketing@lergpet.pl
http://www.lergpet.pl/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatki podwójnego zastosowania, metale, substancje z listy SVHC, związki NIAS 

 

Podczas procesu produkcji, na żadnym z jej etapów, nie dodajemy/używamy żadnych 

składników/substancji mogących być uznane za dodatki podwójnego zastosowania. 

 

Produkt rPET nie zawiera intencjonalnie używanych/dodawanych metali wskazanych w Aneksie II 

rozporządzenia 10/2011. Ewentualna migracja trójtlenku antymonu nie przekracza dopuszczalnego 

poziomu SML (patrz tabela powyżej). 

 

W produkcji rPET nie stosuje na żadnym etapie substancji wskazanych na liście SVHC (lista ECHA z dnia 

20.10.2023) nie ma zatem podstaw do pojawienia się ich w gotowym produkcie wytwarzanym przez 

LergPET sp. z o.o. 

 

W zakresie substancji NIAS przeprowadzono badanie migracji różnych substancji z produktu rPET – 

żadne limity nie zostały przekroczone. (raport z badań do wglądu) 

 

8. Wymagania dotyczące wykorzystania materiału lub wyrobu: 

 

▪ Dotyczy wszystkich rodzajów żywności 

▪ Obejmuje długotrwałe przechowywanie powyżej 6 miesięcy w temperaturze pokojowej i 

poniżej, włączając podgrzewanie do 70°C nie dłużej niż przez 2 godziny lub podgrzewanie do 100°C 

nie dłużej niż przez 15 minut 

▪ Do oceny przyjęto umowny stosunek powierzchni do objętości wynoszący 6dm² na 1 kg 

żywności 

 

Produkt rPET granulowany należy poddać dalszej obróbce przed zastosowaniem. Odpowiedzialność 

za potwierdzenie przydatności ostatecznie wyprodukowanego opakowania do przechowywania 

danego produktu leży po stronie producenta opakowania. 

 

 

 

 

 

Opracowane przez: 

 

Lerg-PET sp. z o.o. 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 73 

87-100 Toruń 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

Lerg-Pet sp. z o.o. ul. M. Skłodowskiej-Curie 73, 
87-100 Toruń 

e-mail: marketing@lergpet.pl 
www.lergpet.pl 

 

Spółka wpisana jest do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000004590, REGON: 870 433 395, NIP: 879-175-57-32 

 

 
 

 
 

mailto:marketing@lergpet.pl
http://www.lergpet.pl/

